SMS Planetengetriebemotoren PHQ
SMS PHQ Planetary Geared Motors
Motoréducteurs planétaires SMS PHQ
SMS PHQ
Quattro-Power pour une
performance maximale
Couple d’accélération
410 – 22000 Nm

Planetengetriebemotoren PHQ
Planetary Geared Motors PHQ
Motoréducteurs planétaires PHQ
Veuillez s. v. p. prendre en considération les
observations à la page PHQ6!
Please take notice of the indications on page
PHQ6!
Bitte beachten Sie die Hinweise auf Seite
PHQ6!
PHQ7ID 441712.05 - 06.11 www.stober.com
n2N M20 a S Typ n1N M2B M2NOT i iexakt n1MAX n1MAX J1 ΔΔϕϕ2 C2 G
DB ZB
[min-1] [Nm] [min-1] [Nm] [Nm] [min-1] [min-1] [10-4 [arcmin] [Nm/ [kg]
kgm2] arcmin]
PHQ7 (M2BMAX=950 Nm)
11 621 0,2 1,1 PHQ723F2750 ED401U 3000 950 1700 275,0 275/1 4000 7000 1,5 3 202 19
14 497 0,2 1,3 PHQ723F2200 ED401U 3000 950 1700 220,0 220/1 4000 7000 1,5 3 202 19
14 665 0,3 1,0 PHQ723F2200 EK501U 3000 950 1700 220,0 220/1 4000 7000 3,2 3 202 21
16 435 0,2 1,5 PHQ723F1930 ED401U 3000 950 1700 192,5 385/2 4000 7000 1,5 3 203 19
16 582 0,3 1,1 PHQ723F1930 EK501U 3000 950 1700 192,5 385/2 4000 7000 3,3 3 203 21
19 348 0,2 1,9 PHQ723F1540 ED401U 3000 950 1700 154,0 154/1 4000 7000 1,5 3 203 19
19 466 0,3 1,4 PHQ723F1540 EK501U 3000 950 1700 154,0 154/1 4000 7000 3,3 3 203 21
22 311 0,2 2,1 PHQ723F1380 ED401U 3000 950 1700 137,5 275/2 3700 6500 1,6 3 204 19
22 416 0,3 1,6 PHQ723F1380 EK501U 3000 950 1700 137,5 275/2 3700 6500 3,4 3 204 21
22 621 0,2 1,1 PHQ723F2750 ED401U 6000 950 1700 275,0 275/1 4000 7000 1,5 3 202 19
22 616 0,5 1,1 PHQ723F1380 ED402U 3000 950 1700 137,5 275/2 3700 6500 2,7 3 204 21
27 248 0,3 2,7 PHQ723F1100 ED401U 3000 950 1700 110,0 110/1 3300 6000 1,8 3 204 19
27 333 0,4 2,0 PHQ723F1100 EK501U 3000 950 1700 110,0 110/1 3300 6000 3,5 3 204 21
27 497 0,2 1,3 PHQ723F2200 ED401U 6000 950 1700 220,0 220/1 4000 7000 1,5 3 202 19
27 493 0,5 1,4 PHQ723F1100 ED402U 3000 950 1700 110,0 110/1 3300 6000 2,9 3 204 21
27 665 0,3 1,0 PHQ723F2200 EK501U 6000 950 1700 220,0 220/1 4000 7000 3,2 3 202 21
27 646 0,7 1,0 PHQ723F1100 EK502U 3000 950 1700 110,0 110/1 3300 6000 6,0 3 204 22
27 653 0,7 1,0 PHQ723F1100 ED403U 3000 950 1700 110,0 110/1 3300 6000 4,0 3 204 22
31 435 0,2 1,5 PHQ723F1930 ED401U 6000 950 1700 192,5 385/2 4000 7000 1,5 3 203 19
31 582 0,3 1,2 PHQ723F1930 EK501U 6000 950 1700 192,5 385/2 4000 7000 3,3 3 203 21
34 199 0,3 3,4 PHQ723F0880 ED401U 3000 950 1700 88,00 88/1 3300 6000 1,8 3 204 19
34 266 0,4 2,5 PHQ723F0880 EK501U 3000 950 1700 88,00 88/1 3300 6000 3,6 3 204 21
34 394 0,6 1,7 PHQ723F0880 ED402U 3000 950 1700 88,00 88/1 3300 6000 2,9 3 204 21
34 517 0,8 1,3 PHQ723F0880 EK502U 3000 950 1700 88,00 88/1 3300 6000 6,1 3 204 22
34 523 0,8 1,3 PHQ723F0880 ED403U 3000 950 1700 88,00 88/1 3300 6000 4,0 3 204 22
36 545 1,7 1,2 PHQ722F0550 EK702U 2000 950 1700 55,00 55/1 3700 6500 16 3 195 25
39 348 0,2 1,9 PHQ723F1540 ED401U 6000 950 1700 154,0 154/1 4000 7000 1,5 3 203 19
39 466 0,3 1,4 PHQ723F1540 EK501U 6000 950 1700 154,0 154/1 4000 7000 3,3 3 203 21
44 311 0,2 2,1 PHQ723F1380 ED401U 6000 950 1700 137,5 275/2 3700 6500 1,6 3 204 19
44 416 0,3 1,6 PHQ723F1380 EK501U 6000 950 1700 137,5 275/2 3700 6500 3,4 3 204 21
44 616 0,5 1,1 PHQ723F1380 ED402U 6000 950 1700 137,5 275/2 3700 6500 2,7 3 204 21
52 381 2,0 1,8 PHQ722F0390 EK702U 2000 950 1700 38,50 77/2 3700 6500 16 3 203 25
52 537 2,8 1,3 PHQ722F0390 EK703U 2000 950 1700 38,50 77/2 3700 6500 22 3 203 28
55 172 0,5 3,9 PHQ722F0550 EK501U 3000 770 1700 55,00 55/1 3700 6500 3,4 3 195 18
55 248 0,3 2,6 PHQ723F1100 ED401U 6000 950 1700 110,0 110/1 3300 6000 1,8 3 204 19
55 333 0,4 2,0 PHQ723F1100 EK501U 6000 950 1700 110,0 110/1 3300 6000 3,5 3 204 21
55 334 1,0 2,0 PHQ722F0550 EK502U 3000 950 1700 55,00 55/1 3700 6500 5,9 3 195 20
55 493 0,5 1,4 PHQ723F1100 ED402U 6000 950 1700 110,0 110/1 3300 6000 2,9 3 204 21
55 460 1,4 1,5 PHQ722F0550 ED503U 3000 950 1700 55,00 55/1 3700 6500 8,4 3 195 22
55 646 0,7 1,0 PHQ723F1100 EK502U 6000 950 1700 110,0 110/1 3300 6000 6,0 3 204 22
55 653 0,7 1,0 PHQ723F1100 ED403U 6000 950 1700 110,0 110/1 3300 6000 4,0 3 204 22
55 545 1,7 1,2 PHQ722F0550 EK702U 3000 950 1700 55,00 55/1 3700 6500 16 3 195 25
68 199 0,3 3,3 PHQ723F0880 ED401U 6000 950 1700 88,00 88/1 3300 6000 1,8 3 204 19
68 266 0,4 2,5 PHQ723F0880 EK501U 6000 950 1700 88,00 88/1 3300 6000 3,6 3 204 21
68 394 0,6 1,7 PHQ723F0880 ED402U 6000 950 1700 88,00 88/1 3300 6000 2,9 3 204 21
68 517 0,8 1,3 PHQ723F0880 EK502U 6000 950 1700 88,00 88/1 3300 6000 6,1 3 204 22
68 523 0,8 1,3 PHQ723F0880 ED403U 6000 950 1700 88,00 88/1 3300 6000 4,0 3 204 22
73 272 2,4 2,5 PHQ722F0280 EK702U 2000 920 1700 27,50 55/2 3500 6000 16 3 206 25
73 384 3,3 1,8 PHQ722F0280 EK703U 2000 950 1700 27,50 55/2 3500 6000 23 3 206 28
73 501 4,2 1,4 PHQ722F0280 ED704U 2000 950 1700 27,50 55/2 3500 6000 29 3 206 32
73 703 5,7 1,0 PHQ722F0280 ED706U 2000 950 1700 27,50 55/2 3500 6000 42 3 206 39
78 234 1,2 2,9 PHQ722F0390 EK502U 3000 720 1700 38,50 77/2 3700 6500 6,0 3 203 20
78 322 1,6 2,2 PHQ722F0390 ED503U 3000 950 1700 38,50 77/2 3700 6500 8,6 3 203 22
78 381 2,0 1,8 PHQ722F0390 EK702U 3000 950 1700 38,50 77/2 3700 6500 16 3 203 25
78 503 2,6 1,4 PHQ722F0390 ED505U 3000 950 1700 38,50 77/2 3700 6500 14 3 203 27
78 537 2,8 1,3 PHQ722F0390 EK703U 3000 950 1700 38,50 77/2 3700 6500 22 3 203 28
91 218 2,7 3,1 PHQ722F0220 EK702U 2000 740 1700 22,00 22/1 3000 5000 17 3 207 25
91 307 3,7 2,2 PHQ722F0220 EK703U 2000 950 1700 22,00 22/1 3000 5000 23 3 207 28
91 401 4,7 1,7 PHQ722F0220 ED704U 2000 950 1700 22,00 22/1 3000 5000 30 3 207 32
91 563 6,3 1,3 PHQ722F0220 ED706U 2000 950 1700 22,00 22/1 3000 5000 43 3 207 39
109 172 0,5 3,9 PHQ722F0550 EK501U 6000 770 1700 55,00 55/1 3700 6500 3,4 3 195 18

136 287 3,4 2,4 PHQ722F0220 ED505U 3000 950 1700 22,00 22/1 3000 5000 14 3 207 27
136 307 3,7 2,2 PHQ722F0220 EK703U 3000 950 1700 22,00 22/1 3000 5000 23 3 207 28
136 401 4,7 1,7 PHQ722F0220 ED704U 3000 950 1700 22,00 22/1 3000 5000 30 3 207 32
136 563 6,4 1,3 PHQ722F0220 ED706U 3000 950 1700 22,00 22/1 3000 5000 43 3 207 39
153 361 3,1 1,9 PHQ722F0280 ED505U 4200 950 1700 27,50 55/2 3500 6000 14 3 206 27
153 501 4,2 1,4 PHQ722F0280 ED704U 4200 950 1700 27,50 55/2 3500 6000 29 3 206 32
153 703 5,5 1,1 PHQ722F0280 ED706U 4200 950 1700 27,50 55/2 3500 6000 42 3 206 39
156 234 1,2 2,9 PHQ722F0390 EK502U 6000 720 1700 38,50 77/2 3700 6500 6,0 3 203 20
156 322 1,6 2,2 PHQ722F0390 ED503U 6000 950 1700 38,50 77/2 3700 6500 8,6 3 203 22
191 288 3,5 2,3 PHQ722F0220 ED505U 4200 950 1700 22,00 22/1 3000 5000 14 3 207 27
191 401 4,7 1,7 PHQ722F0220 ED704U 4200 950 1700 22,00 22/1 3000 5000 30 3 207 32
191 563 6,1 1,3 PHQ722F0220 ED706U 4200 950 1700 22,00 22/1 3000 5000 43 3 207 39
218 167 1,5 4,0 PHQ722F0280 EK502U 6000 510 1700 27,50 55/2 3500 6000 6,4 3 206 20
218 230 1,9 3,1 PHQ722F0280 ED503U 6000 820 1700 27,50 55/2 3500 6000 9,0 3 206 22
PHQ8 (M2BMAX=2600 Nm)
7,8 1164 0,1 1,5 PHQ823F3850 EK501U 3000 2600 4000 385,0 385/1 3700 6500 3,4 3 635 46
11 832 0,1 2,1 PHQ823F2750 EK501U 3000 2600 4000 275,0 275/1 3700 6500 3,4 3 643 46
11 1616 0,2 1,1 PHQ823F2750 EK502U 3000 2600 4000 275,0 275/1 3700 6500 5,9 3 643 48
13 1476 0,4 1,2 PHQ823F1540 EK702U 2000 2600 4000 154,0 154/1 3700 6500 16 3 645 53
14 665 0,1 2,6 PHQ823F2200 EK501U 3000 2600 4000 220,0 220/1 3700 6500 3,4 3 641 46
14 1293 0,2 1,3 PHQ823F2200 EK502U 3000 2600 4000 220,0 220/1 3700 6500 5,9 3 641 48
14 1782 0,3 1,0 PHQ823F2200 ED503U 3000 2600 4000 220,0 220/1 3700 6500 8,5 3 641 50
15 1318 0,4 1,3 PHQ823F1380 EK702U 2000 2600 4000 137,5 275/2 3500 6000 16 3 646 53
16 582 0,1 3,0 PHQ823F1930 EK501U 3000 2600 4000 192,5 385/2 3700 6500 3,6 3 645 46
16 1164 0,1 1,5 PHQ823F3850 EK501U 6000 2600 4000 385,0 385/1 3700 6500 3,4 3 635 46
16 1131 0,2 1,5 PHQ823F1930 EK502U 3000 2600 4000 192,5 385/2 3700 6500 6,0 3 645 48
16 1559 0,3 1,2 PHQ823F1930 ED503U 3000 2600 4000 192,5 385/2 3700 6500 8,6 3 645 50
18 1054 0,5 1,7 PHQ823F1100 EK702U 2000 2600 4000 110,0 110/1 3000 5000 17 3 647 53
18 1485 0,7 1,2 PHQ823F1100 EK703U 2000 2600 4000 110,0 110/1 3000 5000 23 3 647 56
19 466 0,1 3,7 PHQ823F1540 EK501U 3000 2080 4000 154,0 154/1 3700 6500 3,6 3 645 46
19 905 0,2 1,9 PHQ823F1540 EK502U 3000 2600 4000 154,0 154/1 3700 6500 6,1 3 645 48
19 1247 0,3 1,5 PHQ823F1540 ED503U 3000 2600 4000 154,0 154/1 3700 6500 8,7 3 645 50
19 1476 0,4 1,2 PHQ823F1540 EK702U 3000 2600 4000 154,0 154/1 3700 6500 16 3 645 53
22 416 0,1 4,2 PHQ823F1380 EK501U 3000 1860 4000 137,5 275/2 3500 6000 3,9 3 646 46
22 832 0,1 2,1 PHQ823F2750 EK501U 6000 2600 4000 275,0 275/1 3700 6500 3,4 3 643 46
22 808 0,3 2,2 PHQ823F1380 EK502U 3000 2480 4000 137,5 275/2 3500 6000 6,4 3 646 48
22 1114 0,3 1,6 PHQ823F1380 ED503U 3000 2600 4000 137,5 275/2 3500 6000 9,0 3 646 50
22 1616 0,2 1,1 PHQ823F2750 EK502U 6000 2600 4000 275,0 275/1 3700 6500 5,9 3 643 48
22 1318 0,4 1,3 PHQ823F1380 EK702U 3000 2600 4000 137,5 275/2 3500 6000 16 3 646 53
22 1739 0,5 1,0 PHQ823F1380 ED505U 3000 2600 4000 137,5 275/2 3500 6000 14 3 646 55
23 843 0,5 2,1 PHQ823F0880 EK702U 2000 2600 4000 88,00 88/1 3000 5000 17 3 647 53
23 1188 0,7 1,5 PHQ823F0880 EK703U 2000 2600 4000 88,00 88/1 3000 5000 23 3 647 56
23 1552 1,0 1,2 PHQ823F0880 ED704U 2000 2600 4000 88,00 88/1 3000 5000 30 3 647 60
27 665 0,1 2,6 PHQ823F2200 EK501U 6000 2600 4000 220,0 220/1 3700 6500 3,4 3 641 46
27 646 0,3 2,7 PHQ823F1100 EK502U 3000 1980 4000 110,0 110/1 3000 5000 6,9 3 647 48

PHQ8 (M2BMAX=2600 Nm)
27 1782 0,3 1,0 PHQ823F2200 ED503U 6000 2600 4000 220,0 220/1 3700 6500 8,5 3 641 50
27 1054 0,5 1,7 PHQ823F1100 EK702U 3000 2600 4000 110,0 110/1 3000 5000 17 3 647 53
27 1391 0,6 1,3 PHQ823F1100 ED505U 3000 2600 4000 110,0 110/1 3000 5000 14 3 647 55
27 1485 0,7 1,2 PHQ823F1100 EK703U 3000 2600 4000 110,0 110/1 3000 5000 23 3 647 56
31 1745 0,6 1,0 PHQ823F1380 ED505U 4200 2600 4000 137,5 275/2 3500 6000 14 3 646 55
31 582 0,1 3,0 PHQ823F1930 EK501U 6000 2600 4000 192,5 385/2 3700 6500 3,6 3 645 46
31 1131 0,2 1,5 PHQ823F1930 EK502U 6000 2600 4000 192,5 385/2 3700 6500 6,0 3 645 48
31 1559 0,3 1,2 PHQ823F1930 ED503U 6000 2600 4000 192,5 385/2 3700 6500 8,6 3 645 50
34 517 0,3 3,4 PHQ823F0880 EK502U 3000 1580 4000 88,00 88/1 3000 5000 7,0 3 647 48
34 713 0,4 2,6 PHQ823F0880 ED503U 3000 2530 4000 88,00 88/1 3000 5000 9,6 3 647 50
34 843 0,5 2,1 PHQ823F0880 EK702U 3000 2600 4000 88,00 88/1 3000 5000 17 3 647 53
34 1113 0,7 1,6 PHQ823F0880 ED505U 3000 2600 4000 88,00 88/1 3000 5000 15 3 647 55
34 1188 0,7 1,5 PHQ823F0880 EK703U 3000 2600 4000 88,00 88/1 3000 5000 23 3 647 56
34 1552 1,0 1,2 PHQ823F0880 ED704U 3000 2600 4000 88,00 88/1 3000 5000 30 3 647 60
36 545 0,7 3,0 PHQ822F0550 EK702U 2000 1840 4000 55,00 55/1 3300 6000 16 3 615 49
36 767 1,0 2,1 PHQ822F0550 EK703U 2000 2560 4000 55,00 55/1 3300 6000 23 3 615 52
36 1003 1,3 1,7 PHQ822F0550 ED704U 2000 2600 4000 55,00 55/1 3300 6000 29 3 615 55
36 1407 1,8 1,3 PHQ822F0550 ED706U 2000 2600 4000 55,00 55/1 3300 6000 42 3 615 62
38 1396 0,6 1,3 PHQ823F1100 ED505U 4200 2600 4000 110,0 110/1 3000 5000 14 3 647 55

55 767 1,0 2,1 PHQ822F0550 EK703U 3000 2560 4000 55,00 55/1 3300 6000 23 3 615 52
55 1003 1,3 1,7 PHQ822F0550 ED704U 3000 2600 4000 55,00 55/1 3300 6000 29 3 615 55
55 1289 1,7 1,3 PHQ822F0550 EK803U 3000 2600 4000 55,00 55/1 3300 6000 64 3 615 68
55 1407 1,8 1,2 PHQ822F0550 ED706U 3000 2600 4000 55,00 55/1 3300 6000 42 3 615 62
73 384 1,4 4,6 PHQ822F0280 EK703U 2000 1280 4000 27,50 55/2 3000 5500 25 3 656 52
73 501 1,8 3,6 PHQ822F0280 ED704U 2000 1620 4000 27,50 55/2 3000 5500 31 3 656 55
73 703 2,3 2,7 PHQ822F0280 ED706U 2000 2330 4000 27,50 55/2 3000 5500 44 3 656 62
73 1483 4,7 1,3 PHQ822F0280 ED808U 2000 2600 4000 27,50 55/2 3000 5500 155 3 656 96
76 1003 1,3 1,7 PHQ822F0550 ED704U 4200 2600 4000 55,00 55/1 3300 6000 29 3 615 55
76 1407 1,7 1,3 PHQ822F0550 ED706U 4200 2600 4000 55,00 55/1 3300 6000 42 3 615 62
78 381 0,8 4,6 PHQ822F0390 EK702U 3000 1290 4000 38,50 77/2 3300 6000 17 3 643 49
78 537 1,2 3,3 PHQ822F0390 EK703U 3000 1790 4000 38,50 77/2 3300 6000 23 3 643 52
78 702 1,5 2,6 PHQ822F0390 ED704U 3000 2260 4000 38,50 77/2 3300 6000 30 3 643 55
78 902 1,9 2,0 PHQ822F0390 EK803U 3000 2150 4000 38,50 77/2 3300 6000 64 3 643 68
78 985 2,0 1,9 PHQ822F0390 ED706U 3000 2600 4000 38,50 77/2 3300 6000 43 3 643 62
91 401 2,0 4,5 PHQ822F0220 ED704U 2000 1290 4000 22,00 22/1 2500 4500 33 3 661 55
91 563 2,6 3,4 PHQ822F0220 ED706U 2000 1860 4000 22,00 22/1 2500 4500 46 3 661 62
91 1187 5,2 1,7 PHQ822F0220 ED808U 2000 2600 4000 22,00 22/1 2500 4500 157 3 661 96
109 384 1,4 4,6 PHQ822F0280 EK703U 3000 1280 4000 27,50 55/2 3000 5500 25 3 656 52
109 501 1,8 3,6 PHQ822F0280 ED704U 3000 1620 4000 27,50 55/2 3000 5500 31 3 656 55

PHQ6!
PHQ10 ID 441712.05 - 06.11www.stober.com
n2N M20 a S Typ n1N M2B M2NOT i iexakt n1MAX n1MAX J1 ΔΔϕϕ2 C2 G
DB ZB
[min-1] [Nm] [min-1] [Nm] [Nm] [min-1] [min-1] [10-4 [arcmin] [Nm/ [kg]
kgm2] arcmin]
PHQ8 (M2BMAX=2600 Nm)
153 501 1,7 3,6 PHQ822F0280 ED704U 4200 1620 4000 27,50 55/2 3000 5500 31 3 656 55
153 703 2,3 2,8 PHQ822F0280 ED706U 4200 2330 4000 27,50 55/2 3000 5500 44 3 656 62
153 1202 3,9 1,6 PHQ822F0280 ED806U 4200 2600 4000 27,50 55/2 3000 5500 120 3 656 85
182 1187 5,1 1,7 PHQ822F0220 ED808U 4000 2600 4000 22,00 22/1 2500 4500 157 3 661 96
191 401 2,0 4,5 PHQ822F0220 ED704U 4200 1290 4000 22,00 22/1 2500 4500 33 3 661 55
191 563 2,5 3,5 PHQ822F0220 ED706U 4200 1860 4000 22,00 22/1 2500 4500 46 3 661 62
191 962 4,4 2,0 PHQ822F0220 ED806U 4200 2460 4000 22,00 22/1 2500 4500 121 3 661 85
PHQ9 (M2BMAX=6000 Nm)
6,7 2876 0,1 1,4 PHQ933F3000 EK702U 2000 6000 12000 300,0 300/1 3300 6000 16 3 1196 94
8,3 2300 0,2 1,7 PHQ933F2400 EK702U 2000 6000 12000 240,0 240/1 3300 6000 16 3 1198 94
8,3 3240 0,2 1,2 PHQ933F2400 EK703U 2000 6000 12000 240,0 240/1 3300 6000 23 3 1198 97
9,5 2013 0,2 1,9 PHQ933F2100 EK702U 2000 6000 12000 210,0 210/1 3300 6000 17 3 1200 94
9,5 2835 0,2 1,4 PHQ933F2100 EK703U 2000 6000 12000 210,0 210/1 3300 6000 23 3 1200 97
9,5 3704 0,3 1,1 PHQ933F2100 ED704U 2000 6000 12000 210,0 210/1 3300 6000 30 3 1200 101
10 2876 0,1 1,4 PHQ933F3000 EK702U 3000 6000 12000 300,0 300/1 3300 6000 16 3 1196 94
12 1610 0,2 2,4 PHQ933F1680 EK702U 2000 5440 12000 168,0 168/1 3300 6000 17 3 1204 94
12 2268 0,3 1,7 PHQ933F1680 EK703U 2000 6000 12000 168,0 168/1 3300 6000 23 3 1204 97
12 2964 0,3 1,4 PHQ933F1680 ED704U 2000 6000 12000 168,0 168/1 3300 6000 30 3 1204 101
12 4158 0,4 1,0 PHQ933F1680 ED706U 2000 6000 12000 168,0 168/1 3300 6000 43 3 1204 108
13 2300 0,2 1,7 PHQ933F2400 EK702U 3000 6000 12000 240,0 240/1 3300 6000 16 3 1198 94
13 3240 0,2 1,2 PHQ933F2400 EK703U 3000 6000 12000 240,0 240/1 3300 6000 23 3 1198 97
13 1438 0,2 2,7 PHQ933F1500 EK702U 2000 4860 12000 150,0 150/1 3000 5500 18 3 1202 94
13 2025 0,3 1,9 PHQ933F1500 EK703U 2000 6000 12000 150,0 150/1 3000 5500 25 3 1202 97
13 2646 0,4 1,5 PHQ933F1500 ED704U 2000 6000 12000 150,0 150/1 3000 5500 31 3 1202 101
13 3713 0,5 1,1 PHQ933F1500 ED706U 2000 6000 12000 150,0 150/1 3000 5500 44 3 1202 108
14 2013 0,2 1,9 PHQ933F2100 EK702U 3000 6000 12000 210,0 210/1 3300 6000 17 3 1200 94
14 2835 0,2 1,4 PHQ933F2100 EK703U 3000 6000 12000 210,0 210/1 3300 6000 23 3 1200 97
14 3704 0,3 1,1 PHQ933F2100 ED704U 3000 6000 12000 210,0 210/1 3300 6000 30 3 1200 101
17 1150 0,2 3,4 PHQ933F1200 EK702U 2000 3890 12000 120,0 120/1 2500 4500 20 3 1203 94
17 1620 0,3 2,4 PHQ933F1200 EK703U 2000 5400 12000 120,0 120/1 2500 4500 26 3 1203 97
17 2117 0,4 1,9 PHQ933F1200 ED704U 2000 6000 12000 120,0 120/1 2500 4500 33 3 1203 101
17 2970 0,5 1,4 PHQ933F1200 ED706U 2000 6000 12000 120,0 120/1 2500 4500 46 3 1203 108
18 1610 0,2 2,4 PHQ933F1680 EK702U 3000 5440 12000 168,0 168/1 3300 6000 17 3 1204 94
18 2268 0,3 1,7 PHQ933F1680 EK703U 3000 6000 12000 168,0 168/1 3300 6000 23 3 1204 97
18 2964 0,3 1,4 PHQ933F1680 ED704U 3000 6000 12000 168,0 168/1 3300 6000 30 3 1204 101
18 3810 0,4 1,1 PHQ933F1680 EK803U 3000 6000 12000 168,0 168/1 3300 6000 65 3 1204 113
18 4158 0,4 1,0 PHQ933F1680 ED706U 3000 6000 12000 168,0 168/1 3300 6000 43 3 1204 108
20 1438 0,2 2,7 PHQ933F1500 EK702U 3000 4860 12000 150,0 150/1 3000 5500 18 3 1202 94
20 2025 0,3 1,9 PHQ933F1500 EK703U 3000 6000 12000 150,0 150/1 3000 5500 25 3 1202 97
20 2646 0,4 1,5 PHQ933F1500 ED704U 3000 6000 12000 150,0 150/1 3000 5500 31 3 1202 101
20 3704 0,3 1,1 PHQ933F2100 ED704U 4200 6000 12000 210,0 210/1 3300 6000 30 3 1200 101
20 3402 0,4 1,2 PHQ933F1500 EK803U 3000 6000 12000 150,0 150/1 3000 5500 66 3 1202 113
20 3713 0,5 1,1 PHQ933F1500 ED706U 3000 6000 12000 150,0 150/1 3000 5500 44 3 1202 108
21 920 0,2 4,3 PHQ933F0960 EK702U 2000 3110 12000 96,00 96/1 2500 4500 20 3 1207 94
21 1296 0,3 3,0 PHQ933F0960 EK703U 2000 4320 12000 96,00 96/1 2500 4500 27 3 1207 97
21 1693 0,4 2,4 PHQ933F0960 ED704U 2000 5460 12000 96,00 96/1 2500 4500 33 3 1207 101
21 2376 0,6 1,8 PHQ933F0960 ED706U 2000 6000 12000 96,00 96/1 2500 4500 46 3 1207 108
25 1150 0,2 3,4 PHQ933F1200 EK702U 3000 3890 12000 120,0 120/1 2500 4500 20 3 1203 94
25 1620 0,3 2,4 PHQ933F1200 EK703U 3000 5400 12000 120,0 120/1 2500 4500 26 3 1203 97
25 2117 0,4 1,9 PHQ933F1200 ED704U 3000 6000 12000 120,0 120/1 2500 4500 33 3 1203 101
25 2964 0,3 1,4 PHQ933F1680 ED704U 4200 6000 12000 168,0 168/1 3300 6000 30 3 1204 101
25 4158 0,4 1,1 PHQ933F1680 ED706U 4200 6000 12000 168,0 168/1 3300 6000 43 3 1204 108
25 2722 0,5 1,5 PHQ933F1200 EK803U 3000 6000 12000 120,0 120/1 2500 4500 67 3 1203 113
25 2970 0,5 1,4 PHQ933F1200 ED706U 3000 6000 12000 120,0 120/1 2500 4500 46 3 1203 108
28 972 0,4 4,1 PHQ933F0720 EK703U 2000 3240 12000 72,00 72/1 2200 4500 28 3 1205 97
28 1270 0,5 3,2 PHQ933F0720 ED704U 2000 4100 12000 72,00 72/1 2200 4500 35 3 1205 101
28 1782 0,7 2,4 PHQ933F0720 ED706U 2000 5900 12000 72,00 72/1 2200 4500 48 3 1205 108
28 3758 1,4 1,2 PHQ933F0720 ED808U 2000 6000 12000 72,00 72/1 2200 4500 159 3 1205 141
28 2646 0,3 1,5 PHQ933F1500 ED704U 4200 6000 12000 150,0 150/1 3000 5500 31 3 1202 101

Bitte beachten Sie die Hinweise auf Seite
PHQ6!
PHQ11ID 441712.05 - 06.11 www.stober.com
n2N M20 a S Typ n1N M2B M2NOT i iexakt n1MAX n1MAX J1 ΔΔϕϕ2 C2 G
DB ZB
[min-1] [Nm] [min-1] [Nm] [Nm] [min-1] [min-1] [10-4 [arcmin] [Nm/ [kg]
kgm2] arcmin]
PHQ9 (M2BMAX=6000 Nm)
28 3713 0,5 1,2 PHQ933F1500 ED706U 4200 6000 12000 150,0 150/1 3000 5500 44 3 1202 108
31 920 0,2 4,3 PHQ933F0960 EK702U 3000 3110 12000 96,00 96/1 2500 4500 20 3 1207 94
31 1296 0,3 3,0 PHQ933F0960 EK703U 3000 4320 12000 96,00 96/1 2500 4500 27 3 1207 97
31 1693 0,4 2,4 PHQ933F0960 ED704U 3000 5460 12000 96,00 96/1 2500 4500 33 3 1207 101
31 2177 0,6 1,9 PHQ933F0960 EK803U 3000 5180 12000 96,00 96/1 2500 4500 68 3 1207 113
31 2376 0,6 1,8 PHQ933F0960 ED706U 3000 6000 12000 96,00 96/1 2500 4500 46 3 1207 108
31 4061 0,9 1,1 PHQ933F0960 ED806U 3000 6000 12000 96,00 96/1 2500 4500 122 3 1207 130
33 3236 1,5 1,4 PHQ932F0600 ED808U 2000 6000 12000 60,00 60/1 2800 4500 155 3 1149 133
35 2117 0,4 1,9 PHQ933F1200 ED704U 4200 6000 12000 120,0 120/1 2500 4500 33 3 1203 101
35 2970 0,5 1,5 PHQ933F1200 ED706U 4200 6000 12000 120,0 120/1 2500 4500 46 3 1203 108
42 972 0,4 4,1 PHQ933F0720 EK703U 3000 3240 12000 72,00 72/1 2200 4500 28 3 1205 97
42 1270 0,5 3,2 PHQ933F0720 ED704U 3000 4100 12000 72,00 72/1 2200 4500 35 3 1205 101
42 1633 0,6 2,5 PHQ933F0720 EK803U 3000 3890 12000 72,00 72/1 2200 4500 70 3 1205 113
42 1782 0,7 2,3 PHQ933F0720 ED706U 3000 5900 12000 72,00 72/1 2200 4500 48 3 1205 108
42 3046 1,1 1,5 PHQ933F0720 ED806U 3000 6000 12000 72,00 72/1 2200 4500 123 3 1205 130
44 1693 0,4 2,4 PHQ933F0960 ED704U 4200 5460 12000 96,00 96/1 2500 4500 33 3 1207 101
44 2376 0,6 1,8 PHQ933F0960 ED706U 4200 6000 12000 96,00 96/1 2500 4500 46 3 1207 108
44 4061 1,0 1,1 PHQ933F0960 ED806U 4200 6000 12000 96,00 96/1 2500 4500 122 3 1207 130
48 2265 1,8 2,0 PHQ932F0420 ED808U 2000 5860 12000 42,00 42/1 2800 4500 158 3 1195 133
50 1406 0,7 2,9 PHQ932F0600 EK803U 3000 3350 12000 60,00 60/1 2800 4500 66 3 1149 105
50 2623 1,2 1,7 PHQ932F0600 ED806U 3000 6000 12000 60,00 60/1 2800 4500 120 3 1149 122
56 3758 1,3 1,2 PHQ933F0720 ED808U 4000 6000 12000 72,00 72/1 2200 4500 159 3 1205 141
58 1270 0,5 3,2 PHQ933F0720 ED704U 4200 4100 12000 72,00 72/1 2200 4500 35 3 1205 101
58 1782 0,7 2,5 PHQ933F0720 ED706U 4200 5900 12000 72,00 72/1 2200 4500 48 3 1205 108
58 3046 1,1 1,4 PHQ933F0720 ED806U 4200 6000 12000 72,00 72/1 2200 4500 123 3 1205 130
67 3236 1,5 1,4 PHQ932F0600 ED808U 4000 6000 12000 60,00 60/1 2800 4500 155 3 1149 133
67 1618 2,2 2,8 PHQ932F0300 ED808U 2000 4190 12000 30,00 30/1 2500 4000 164 3 1214 133
70 2623 1,3 1,6 PHQ932F0600 ED806U 4200 6000 12000 60,00 60/1 2800 4500 120 3 1149 122
71 984 0,9 4,2 PHQ932F0420 EK803U 3000 2340 12000 42,00 42/1 2800 4500 69 3 1195 105
71 1836 1,5 2,4 PHQ932F0420 ED806U 3000 4690 12000 42,00 42/1 2800 4500 122 3 1195 122
83 1295 2,4 3,4 PHQ932F0240 ED808U 2000 3350 12000 24,00 24/1 2200 3500 170 3 1225 133
95 2265 1,8 2,0 PHQ932F0420 ED808U 4000 5860 12000 42,00 42/1 2800 4500 158 3 1195 133
100 1311 1,7 3,4 PHQ932F0300 ED806U 3000 3350 12000 30,00 30/1 2500 4000 128 3 1214 122
100 1836 1,5 2,3 PHQ932F0420 ED806U 4200 4690 12000 42,00 42/1 2800 4500 122 3 1195 122
111 971 2,8 4,6 PHQ932F0180 ED808U 2000 2510 12000 18,00 18/1 1800 3000 199 3 1237 133
125 1049 2,0 4,3 PHQ932F0240 ED806U 3000 2680 12000 24,00 24/1 2200 3500 135 3 1225 122
133 1618 2,1 2,9 PHQ932F0300 ED808U 4000 4190 12000 30,00 30/1 2500 4000 164 3 1214 133
PHQ10 (M2BMAX=10000 Nm)
10 6804 0,2 1,0 PHQ1033F3000 EK803U 3000 10000 20000 300,0 300/1 2800 4500 66 3 2054 153
13 5443 0,2 1,3 PHQ1033F2400 EK803U 3000 10000 20000 240,0 240/1 2800 4500 66 3 2055 153
14 4763 0,2 1,5 PHQ1033F2100 EK803U 3000 10000 20000 210,0 210/1 2800 4500 69 3 2059 153
17 6264 0,7 1,2 PHQ1033F1200 ED808U 2000 10000 20000 120,0 120/1 2200 3500 170 3 2062 181
18 3810 0,3 1,8 PHQ1033F1680 EK803U 3000 9070 20000 168,0 168/1 2800 4500 69 3 2064 153
18 7106 0,4 1,1 PHQ1033F1680 ED806U 3000 10000 20000 168,0 168/1 2800 4500 123 3 2064 170
20 3402 0,3 2,1 PHQ1033F1500 EK803U 3000 8100 20000 150,0 150/1 2500 4000 74 3 2061 153
20 6345 0,5 1,2 PHQ1033F1500 ED806U 3000 10000 20000 150,0 150/1 2500 4000 128 3 2061 170
21 5011 0,7 1,5 PHQ1033F0960 ED808U 2000 10000 20000 96,00 96/1 2200 3500 172 3 2068 181
25 2722 0,3 2,6 PHQ1033F1200 EK803U 3000 6480 20000 120,0 120/1 2200 3500 81 3 2062 153
25 5076 0,5 1,5 PHQ1033F1200 ED806U 3000 10000 20000 120,0 120/1 2200 3500 135 3 2062 170
25 7106 0,5 1,0 PHQ1033F1680 ED806U 4200 10000 20000 168,0 168/1 2800 4500 123 3 2064 170
31 2177 0,3 3,2 PHQ1033F0960 EK803U 3000 5180 20000 96,00 96/1 2200 3500 82 3 2068 153
31 4061 0,6 1,9 PHQ1033F0960 ED806U 3000 10000 20000 96,00 96/1 2200 3500 136 3 2068 170
PP
HH
QQ
Planetengetriebemotoren PHQ
Planetary Geared Motors PHQ
Motoréducteurs planétaires PHQ
PHQ12 ID 441712.05 - 06.11www.stober.com
n2N M20 a S Typ n1N M2B M2NOT i iexakt n1MAX n1MAX J1 ΔΔϕϕ2 C2 G
DB ZB
[min-1] [Nm] [min-1] [Nm] [Nm] [min-1] [min-1] [10-4 [arcmin] [Nm/ [kg]
kgm2] arcmin]
PHQ11 (M2BMAX=22000 Nm)
8,3 12528 0,2 1,2 PHQ1133F2400 ED808U 2000 22000 40000 240,0 240/1 2800 4500 163 3 3497 290
9,5 10962 0,3 1,4 PHQ1133F2100 ED808U 2000 22000 40000 210,0 210/1 2800 4500 162 3 3506 290
10 6804 0,1 2,1 PHQ1133F3000 EK803U 3000 16200 40000 300,0 300/1 2800 4500 70 3 3491 262
10 12690 0,2 1,2 PHQ1133F3000 ED806U 3000 22000 40000 300,0 300/1 2800 4500 124 3 3491 279
12 8770 0,3 1,7 PHQ1133F1680 ED808U 2000 22000 40000 168,0 168/1 2800 4500 165 3 3520 290
13 5443 0,1 2,6 PHQ1133F2400 EK803U 3000 12960 40000 240,0 240/1 2800 4500 73 3 3497 262
13 10152 0,2 1,5 PHQ1133F2400 ED806U 3000 22000 40000 240,0 240/1 2800 4500 127 3 3497 279
13 15660 0,2 1,0 PHQ1133F3000 ED808U 4000 22000 40000 300,0 300/1 2800 4500 160 3 3491 290
13 7830 0,3 2,0 PHQ1133F1500 ED808U 2000 20250 40000 150,0 150/1 2500 4000 167 3 3510 290
14 12690 0,2 1,2 PHQ1133F3000 ED806U 4200 22000 40000 300,0 300/1 2800 4500 124 3 3491 279
14 4763 0,1 2,9 PHQ1133F2100 EK803U 3000 11340 40000 210,0 210/1 2800 4500 73 3 3506 262
14 8883 0,2 1,7 PHQ1133F2100 ED806U 3000 22000 40000 210,0 210/1 2800 4500 126 3 3506 279
17 12528 0,2 1,3 PHQ1133F2400 ED808U 4000 22000 40000 240,0 240/1 2800 4500 163 3 3497 290
17 6264 0,4 2,4 PHQ1133F1200 ED808U 2000 16200 40000 120,0 120/1 2200 3500 173 3 3514 290
18 10152 0,2 1,4 PHQ1133F2400 ED806U 4200 22000 40000 240,0 240/1 2800 4500 127 3 3497 279
18 3810 0,1 3,7 PHQ1133F1680 EK803U 3000 9070 40000 168,0 168/1 2800 4500 76 3 3520 262
18 7106 0,2 2,2 PHQ1133F1680 ED806U 3000 18140 40000 168,0 168/1 2800 4500 129 3 3520 279
19 10962 0,3 1,4 PHQ1133F2100 ED808U 4000 22000 40000 210,0 210/1 2800 4500 162 3 3506 290
20 3402 0,1 4,1 PHQ1133F1500 EK803U 3000 8100 40000 150,0 150/1 2500 4000 77 3 3510 262
20 6345 0,3 2,4 PHQ1133F1500 ED806U 3000 16200 40000 150,0 150/1 2500 4000 131 3 3510 279
20 8883 0,2 1,7 PHQ1133F2100 ED806U 4200 22000 40000 210,0 210/1 2800 4500 126 3 3506 279
21 5011 0,4 3,0 PHQ1133F0960 ED808U 2000 12960 40000 96,00 96/1 2200 3500 176 3 3533 290
24 8770 0,3 1,8 PHQ1133F1680 ED808U 4000 22000 40000 168,0 168/1 2800 4500 165 3 3520 290
25 5076 0,3 3,0 PHQ1133F1200 ED806U 3000 12960 40000 120,0 120/1 2200 3500 138 3 3514 279
25 7106 0,2 2,1 PHQ1133F1680 ED806U 4200 18140 40000 168,0 168/1 2800 4500 129 3 3520 279
27 7830 0,3 2,0 PHQ1133F1500 ED808U 4000 20250 40000 150,0 150/1 2500 4000 167 3 3510 290

Exécution de l’arbre / de carter voir page PHQ4.
Regardez les remarques à la page A12!
Dimension m see next page.
Shaft / housing design see page PHQ4.
Please refer to the notes on page A12!
Maß m siehe nächste Seite.
Wellen-/Gehäuseausführung siehe Seite PHQ4.
Bitte beachten Sie die Hinweise auf Seite A12!
Typ øa1 øb1 øb3 c1 ød øe øe1 f1 f3 f4 i2 l l2 l4 r øs1 s4 t4 øv
PHQ722 179h7 140h7 - 10 50,0H6 80 168 12 - - 38 6 6 6 0,025 6,6 M10 16,0 100h7
PHQ723 179h7 140h7 - 10 50,0H6 80 168 12 - - 38 6 6 6 0,025 6,6 M10 16,0 100h7
PHQ822 247h7 200h7 - 12 80,0H6 125 233 15 - - 50 8 8 9 0,030 9,0 M12 17,0 160h7
PHQ823 247h7 200h7 - 12 80,0H6 125 233 15 - - 50 8 8 9 0,030 9,0 M12 17,0 160h7
PHQ932 300h7 255h7 - 18 90,0H6 145 280 20 - - 66 12 11 12 0,030 13,5 M20 28,0 180h7
PHQ933 300h7 255h7 - 18 90,0H6 145 280 20 - - 66 12 11 12 0,030 13,5 M20 28,0 180h7
PHQ1033 330h7 285h7 - 20 95,0H6 166 310 20 - - 75 10 15 15 0,040 13,5 M24 35,0 200h7
PHQ1133 - 365h6 365h6 32 120,0H6 200 395 30 30 120 190 10 10 10 0,040 17,5 M24 35,5 260h7
Typ ±g p1 p2 p3 q0 q1 w1 z0 z1
ED401 98 42 31 35,0 138,0 184,0 91,0 85 131
ED402 98 42 31 35,0 173,0 219,0 91,0 120 166